
Thursday,  March   7th

Section 1
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C.H. Localización Kms
Cronometrados Kms Enlace Kms Totales Tiempo Velocidad

Media Hora 1º
1 Puerto Portals 18:00
2 Andratx 19,41 19,41 00:30 38,82 18:30

Tc-A   "Andratx - Estellencs" 13,49 00:03 18:33

3 Coll des Tords 32,34 45,83 01:05 42,30 19:38

Tc-B   "Coll des Tords - Calviá" 9,48 00:03 19:41

4 Puerto Portals - Fin 1ª Seccion 10,16 19,64 00:29 40,63 20:10
Puerto Portals - Fin 1ª Seccion 22,97 61,91 84,88

Parking Puerto Portals
Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES %  TC

61,91 84,88 27,06
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Section 1 / 1ª Sección
Thursday, March 7th / Jueves, 7 de Marzo
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DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 6,433 70 65 60 55
6,433 13,490 68 63 58 53

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 6,410 65 60 60 55
6,410 13,820 63 58 58 53

TC A
Andratx-Estellenc MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC B

AVERAGE SPEED - REGULARITY
Section 1 - Thursday, March 7th

Estellencs - Andratx MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
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Distance 19,410
Time 0:30

Average 38,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 19,410

2 0,060 19,350

3 0,150 19,200

4 0,230 18,970
Ma-1

5 0,440 18,530

INFORMATION

0,55

MILLES

0,27

Section 1

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C. Tc A

0,440

0,880

0,04

0,13

0,060

0,210
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Distance 19,410
Time 0:30

Average 38,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C. Tc A

Ma-1

6 0,520 18,010
Ma-1

7 9,440 8,570
Ma-1

8 1,090 7,480
Ma-1

9 3,800 3,680
Ma-1B

10 1,320 2,360

17,050

15,730

11,930 7,41

9,77

10,59

10,840

1,400 0,87

6,74
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Distance 19,410
Time 0:30

Average 38,82

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

T.C. Tc A

Ma-1B

11 0,500 1,860
carrer de Son Prim

12 0,450 1,410
carrer Son Lluis

13 0,480 0,930
Ma-10

14 0,530 0,400
Ma-10

15 0,400 0,000

18,480

18,000

12,06

17,550

Andratx-Estellencs - TC

19,010

19,410

11,81

10,91

11,18

11,48
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Andratx

Estellencs

Tc A1
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Tc A   Andratx - Estellencs
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250 mts
N 39º34'47''
E 2º25'17''

START "Tc A"  Andratx-Estellencs
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390 mts
N 39º38'45''
E 2º27'43''

FINISH "Tc A"  Andratx - Estellencs
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Distance 45,830
Time 1:05

Average 42,30

KM
TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

13,490

Ma-10

0,00

1 0,000 45,830
Ma-10

2 0,960 12,530 44,870
Ma-10

3 1,452 11,078 43,418
Ma-10

4 2,006 9,072 41,412
Ma-10

5 2,015 7,057 39,397

6,433

0,960

4,418

 Andratx-Estellencs - Start

2,75

4,00

2,412

INFORMATION MILLES

0,60

1,50

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc A Tc B
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Distance 45,830
Time 1:05

Average 42,30

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc A Tc B

Ma-10

6 2,044 5,013 37,353
Ma-10

7 1,983 3,030 35,370
Ma-10

8 2,032 0,998 33,338
Ma-10

0,000

9 0,998 32,340
Ma-10

10 0,370 31,970

7,7612,492

8,477

10,460

8,3813,490

5,27

Andratx-Estellencs - Finish

6,50

 Andratx-Estellencs - Stop

13,860 8,61
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Distance 45,830
Time 1:05

Average 42,30

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc A Tc B

Ma-10

11 2,030 29,940
Ma-10

12 7,260 22,680
Ma-1100

13 7,300 15,380
Ma-1100

14 1,200 14,180
Ma-1100

15 1,150 13,030

19,67

20,3832,800

31,650

23,150

15,890 9,87

14,38

30,450 18,92
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Distance 45,830
Time 1:05

Average 42,30

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc A Tc B

Ma-1040

16 2,110 10,920
Ma-1040

17 3,780 7,140
c/ Miguel Sureda

18 2,680 4,460
Ma-1042

19 0,110 4,350
Ma-1041

20 2,130 2,220

43,610

25,71

25,77

27,10

41,480

41,370

24,04

34,910

38,690

21,69
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Distance 45,830
Time 1:05

Average 42,30

KM
TOTAL PARTIAL TO GOINFORMATION MILLESDISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2023

Tc A Tc B

Ma-1016

21 2,020 0,200
Ma-1016

22 0,200 0,000

45,830 28,48

28,3545,630

C.H. Coll des Tords-Calviá - T.C.
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